L X V I I . 

1598. máj. 6. 

Carrillo Alfons levele Rumpf és Trautsonhoz. 

Illustrissimi domini, domini obseruandissimi. 

Pax Christi, etc. 
Cum hodie ad prandium serenissimus princeps bue sal-

uus peruenisset, offendit egregium dominum Henkel, cuius 
aduentu plurimum fuit recreatus, quamuis su§ c§s. Maiestatis 
literas Rosembergi reliquerit, mihil resciens de certa ratione 
itineris su§ celsitudini*!. H^rebit hic toto crastino die, peren-
die recta cliscessurus Brunam, ac fortassis non traiecto Danu-
bio, sed Posonio citra Danubium ingredietur Morauiam. Habet 
tamen aliquam cogitationem excurrendi clanculum Jaurinum, 
num autem eousque sit mutaturus consilium ignoro. Conuenit 
autem ut in omnibus locis su§ Celsitudini exhibeant omnem 
honorem, quo magis agnoscat s. ces. Maiestatis optimum erga 
se alTectum. Pluribus autem literis monui, l-o ut certior fiat 
de loco, in quo domini commissarij occurrent su^ Celsitudini, 
ut inducatur in ducatus. 2-o ut 55 mill. Taller. prim§ solutio-
nis cuius terminus fuit ad 1-mam diem Április, habeantur in 
promptu, si placuerit, Wratislaui§, aut alijs locis in pactis 
destinatis, sed melius esset pro hac uice Wratislauie. 3-o ut 
habeantur liter§ obligitori§ mercatoruin, qui quotaunus sol-
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uent. 4-o ac postremo ut res Romane per suam ces. Maiesta-
tem urgantur, ne sit mora. Istis enim quatuor prgstitis nihil 
uerebor, laboro autem ut faueam suam Celsitudinem conten-
tala, sicut mihi commendarunt domini commissarij Transjd-
uanici. Hisce post dehitam reuerentiam s. cgs. Maiestati 
exhibitam, vestris ill.-mis dominationibus precor a deo 
uberem graciam. Lexouie. 6. Aprii (tévedésből máj. helyett) 
1598. 

V.-rarum ill.-marum dominatiorum 
studiosus seruus 

Alfonsus Carrillius. 
Külczim : Il lustrissimis dominis, domino R u m p h stb., domino 

Trau tsen stb., Ceterisque peril lustribus consiliarijs stb. Cito citissime. 
Präge. 

Jegyzet, A keletben az apri i to l lhiba máju3 helyet t , mint ezt 
Carril lonak többi fenmaradt levelei is igazol ják . 

L x v m . 
1598. máj. 21. 

Carrillo levele Rumpfhoz és Trautsonhoz. 
Illustrissimi domini, domini obseruandissimi. 

Serenissimus Princeps, cui occurrerunt obuiam duo sere-
nissimi Archiduces, beri huc peruenit, honorificentissime ac 
humanissime exceptus a suis serenitatibus, fuit piane congres-
sus perquam utilis, utpote quo ualde contentus manet serenis-
simus, aduertitque se iure habuisse fiduciam in domo inclyta 
Austriaca. Ab eisdem serenissimis requisitus, post biduum ex-
curret Jaurinum, ac inde recta Brunam ultra Danubium. 
Quare eum uideam hgc optime ordinari, ualde sum exhilara-
tus, nec uideo aliud iam desiderari, quam ut serenissimus 
Maximilianus in Transsyluaniam properet, neque hic hgreat 
usque ad sanctum Joannem, ut cogitat, nani interim possent 
aliqua sinistra accidere ; denique ut Romana urgeantur, qui-
bus omnia magis stabiliatur. Deus sug cgs. Maiestati diutur-
nam uitam et de hostibus iteratam uictoriam concedat, vestris-
que ill.-mis dominationibus donum directionis ac consilij quod 
inter spiritus sancti dona prgclarum est, ac necessarium, 
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plane eis, qui eiusmodi funguntur munere. Vienne 21. Maij 
1 598.